Sacramenti orator et cooperatur asside  
vassura pro oleo. unchi sacra in tra supra  
formam doli decretam  
Materia claudantur ne deshe. Ingressi ualeam  
Uns vultuery que est ante portam  
in iorem ecclesie est arboribus consita et  
redacta ad culturam  
visitavit et sacramentum quam videt satis  
puleram

Hoc quod est in dicta sacra ha per  
quod iam in domum massanorum clid  
rectoris fuisse ordinari et scala amoveri  
Et ibi ipse rector Interrogatus de  
parancis ecclesie sibi in Inventariu  
sic Invenit tenoris Inodi

Un calice d'argent con la patena d'argent  
con la sua casa  
Camisi duoi non sono buoni  
Amici duoi coe un rosso et un curesmo